[●].10.2011
АО «Halyk Finance»
Председателю Правления
г-ну Тулибергенову Е.М.
АО «BCC Invest»
Председателю Правления
г-ну Буранбаеву А.Б.
Заявка на приобретение купонных облигаций акционерного общества «Холдинг «КАЗЭКСПОРТАСТЫК» (НИН - KZ2C0Y05E065) путем подписки
Настоящим [●] (далее - Инвестор) в рамках проводимого АО «Холдинг «КАЗЭКСПОРТАСТЫК» (далее - Эмитент) размещения купонных облигаций НИН KZ2C0Y05E065 (далее - Облигации), направляет Вам заявку на приобретение Облигаций на неорганизованном рынке в количестве [●] штук.

Тщательно проанализировав финансовые, экономические, юридические и иные риски и последствия приобретения и владения Облигациями, настоящим вышеназванный Инвестор, от имени которого подается настоящая заявка, обязуется приобрести Облигации на нижеследующих условиях:

	Общий объем заявки но номиналу
	Заявленная доходность к погашению (в % годовых с точностью до двух знаков после запятой)

	[●] штук
	10.00%

Настоящим вышеназванный Инвестор, от имени которого подается настоящая заявка, обязуется обеспечить наличие необходимых денежных средств в дату расчетов по Облигациям и провести все необходимые процедуры по осуществлению расчетов, а также соглашается нести полную ответственность за должное исполнение данной заявки в соответствии с законодательством РК.

С уважением,

[Должность первого руководителя]                                                                [Ф.И.О.]
Исп.: _______
Тел.: _______